
Strana 1 z 7

KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: K. Vary Datum: 02.08.2018

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ:
František Čorňák DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 379 588,57

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 379 588,00 21,00% 79 713,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 459 301,00

Institut vzdělání K. Vary

01 - Rekonstrukce objektu - sociální zařízení



Strana 2 z 7

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: K. Vary Datum: 02.08.2018

Zadavatel:  Projektant
Uchazeč: František Čorňák

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 379 588,57

HSV - Práce a dodávky HSV 174 064,84
    3 - Svislé a kompletní konstrukce 5 878,52

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 91 811,87
      61 - Úprava povrchů vnitřních 78 875,08
      63 - Podlahy a podlahové konstrukce 12 936,79
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 37 725,60
      94 - Lešení a stavební výtahy 1 500,00
      95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 3 450,00
      96 - Bourání konstrukcí 32 775,60
    997 - Přesun sutě 26 931,57

    998 - Přesun hmot 11 717,28

PSV - Práce a dodávky PSV 187 523,73
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 29 025,69

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 5 000,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 7 500,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 50 726,96

    771 - Podlahy z dlaždic 28 662,23

    781 - Dokončovací práce - obklady 56 116,65

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 10 492,20

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 18 000,00
    VRN3 - Zařízení staveniště 10 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 4 000,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 4 000,00

 

Institut vzdělání K. Vary

01 - Rekonstrukce objektu - sociální zařízení



Strana 3 z 7

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: K. Vary Datum:

Zadavatel:  Projektant  
Uchazeč: František Čorňák

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 379 588,57

D HSV Práce a dodávky HSV 174 064,84
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 878,52

1 K 310239211
Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na 
MVC

m3 0,528 5 340,00 2 819,52
CS ÚRS 2018 
02

PP
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými  plochy přes 1 m2 do 4 
m2 na maltu vápenocementovou

VV " tvor tl. 20cm" 2,2*1,2*0,2 0,528
2 K 783823141 Penetrační akrylátový nátěr lícového zdiva m2 57,500 53,20 3 059,00

CS ÚRS 2018 
02

PP Penetrační nátěr omítek hladkých zdiva lícového akrylátový

VV " penetrace - zpevnění zdiva" 57,5 57,500

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 91 811,87
D 61 Úprava povrchů vnitřních 78 875,08

3 K 619991021 Oblepení rámů a keramických soklů lepící páskou m 15,700 8,20 128,74
CS ÚRS 2018 
02

PP
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním  včetně pozdějšího odkrytí rámů oken a 
dveří, keramických soklů oblepením malířskou páskou

VV " rámy oken" 15,7 15,700
4 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 4,710 27,50 129,53

CS ÚRS 2018 
02

PP
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním  včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií 
přilepenou lepící páskou

VV " parapety" 0,6*0,4*4 0,960
VV " zárubně" 0,3*12,5 3,750

5 K 619991011 Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou m2 2,600 42,50 110,50
CS ÚRS 2018 
02

PP
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním  včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a 
prvků obalením fólií a přelepením páskou

VV " okna" 0,5*1,3*4 2,600

6 K 612325205 Vápenocementová hrubá omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách kus 1,000 1 786,00 1 786,00
CS ÚRS 2018 
02

PP
Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hrubá na stěnách, plochy 
jednotlivě přes 1,0 do 4 m2

VV " po zazdívce" 1 1,000

7 K 612325225 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách kus 2,000 1 650,00 3 300,00
CS ÚRS 2018 
02

PP
Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy 
jednotlivě přes 1,0 do 4 m2

VV " po zazdívce" 2 2,000
8 K 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 63,300 65,20 4 127,16

CS ÚRS 2018 
02

PP
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch  penetrace akrylát-silikonová 
nanášená ručně stěn

VV 9,5+53,8 63,300

9 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé 
hmoty

m2 9,500 245,50 2 332,25
CS ÚRS 2018 
02

PP
Potažení vnitřních ploch pletivem  v ploše nebo pruzích, na plném podkladu 
sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

10 K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 63,300 158,00 10 001,40
CS ÚRS 2018 
02

PP Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn

VV 9,5+53,8 63,300
11 K 612131101 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně m2 57,500 87,60 5 037,00

CS ÚRS 2018 
02

PP
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch  cementový postřik nanášený 
ručně celoplošně stěn

12 K 319201321 Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou m2 57,500 485,00 27 887,50
CS ÚRS 2018 
02

PP
Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva  bez odsekání vadných cihel, 
maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm

13 K 612321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená 
ručně

m2 57,500 261,00 15 007,50
CS ÚRS 2018 
02

PP
Omítka vápenocementová vnitřních ploch  nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 
10 mm hladká svislých konstrukcí stěn

VV " 10mm" 57,5 57,500

14 K 612321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 
mm tloušťky ručně

m2 115,000 78,50 9 027,50
CS ÚRS 2018 
02

PP
Omítka vápenocementová vnitřních ploch  nanášená ručně Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn

VV " dopočet do 50mm 2x5mm" 57,5*2 115,000

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 12 936,79

Institut vzdělání K. Vary

01 - Rekonstrukce objektu - sociální zařízení



Strana 4 z 7

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava
15 K 777131101 Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad m2 14,889 134,00 1 995,13

CS ÚRS 2018 
02

PP Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad suchý a vyzrálý

VV " sprchová vanička" 0,9*0,9*0,11 0,089
VV " koupelny" 14,8 14,800

16 K 631311131
Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky 
přes 80 mm

m3 0,089 4 850,00 431,65
CS ÚRS 2018 
02

PP
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem  s dodáním hmot, bez potěru, 
plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. přes 80 mm

VV " sprchová vanička" 0,9*0,9*0,11 0,089

17 K 632451441 Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 40 mm m2 0,810 384,00 311,04
CS ÚRS 2018 
02

PP
Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech  (s dodáním 
hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě do 1 m2 a 
tl. přes 30 do 40 mm

VV " sprchová vanička" 0,9*0,9 0,810

18 K 632450134
Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v 
ploše

m2 14,889 685,00 10 198,97
CS ÚRS 2018 
02

PP
Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí  v ploše o průměrné (střední) tl. přes 
40 do 50 mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 37 725,60
D 94 Lešení a stavební výtahy 1 500,00

19 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v 
do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 20,000 75,00 1 500,00
CS ÚRS 2018 
02

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb  pro zatížení do 150 kg/m2, 
o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 3 450,00
20 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 30,000 115,00 3 450,00

CS ÚRS 2018 
02

PP
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání  budov bytové nebo 
občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

D 96 Bourání konstrukcí 32 775,60
21 K 969011121 Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 52 kpl 1,000 894,00 894,00

CS ÚRS 2018 
02

PP Vybourání vodovodního, plynového a pod. vedení  DN do 52 mm

VV " pro zařizovací předměty" 4*1,0+6*2,0 1,000
22 K 969021121 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 kpl 1,000 2 589,00 2 589,00

CS ÚRS 2018 
02

PP Vybourání kanalizačního potrubí  DN do 200 mm

VV " pro zařizovací předměty" 10*1,0 10,000
23 K HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod 6,000 358,00 2 148,00

CS ÚRS 2018 
02

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  provádění stavebních instalací instalatér

VV " demontáž vybavení"
VV " závěs 2,1x0,9" 1*0,5 0,500
VV " zásobník mýdla" 5*0,5 2,500
VV " držák ubrousků" 2*0,5 1,000
VV " držák wc papíru" 4*0,5 2,000

24 K 762111811 Demontáž stěn a příček z hraněného řeziva m2 5,940 53,70 318,98
CS ÚRS 2018 
02

PP Demontáž stěn a příček  z hranolků, fošen nebo latí

VV " stěna sprchového koutu" 2,7*2,2 5,940
25 K 766411811 Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2 m2 11,880 135,80 1 613,30

CS ÚRS 2018 
02

PP Demontáž obložení stěn  panely, plochy do 1,5 m2

VV " stěna sprchového koutu" 2,7*2,2*2 11,880

26 K 766421811 Demontáž truhlářského obložení podhledů z panelů plochy do 1,5 m2 m2 1,210 139,20 168,43
CS ÚRS 2018 
02

PP Demontáž obložení podhledů  panely, plochy do 1,5 m2

VV " strop sprcha" 1,1*1,1 1,210
27 K 766421822 Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů m2 1,210 62,30 75,38

CS ÚRS 2018 
02

PP Demontáž obložení podhledů  podkladových roštů

28 K 713110821
Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z polystyrenu tl do 100 
mm

m2 1,210 33,10 40,05
CS ÚRS 2018 
02

PP
Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí  z rohoží, pásů, dílců, 
desek, bloků stropů nebo podhledů volně kladených z polystyrenu, tloušťka izolace 
do 100 mm

VV " strop sprcha" 1,1*1,1 1,210

29 K 713130821
Odstranění tepelné izolace stěn volně kladené z polystyrenu tl do 100 
mm

m2 5,940 31,80 188,89
CS ÚRS 2018 
02

PP
Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí  z rohoží, pásů, dílců, 
desek, bloků stěn a příček volně kladených z polystyrenu, tloušťka izolace do 100 
mm

VV " stěna sprchového koutu" 2,7*2,2 5,940
30 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 7,980 137,50 1 097,25

CS ÚRS 2018 
02

PP
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek  z cihel pálených, plných nebo dutých 
na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm

VV " sprchový kout" 6,9 6,900
VV " podezdívka" 0,3*0,9*4 1,080

31 K 965081213
Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm 
plochy přes 1 m2

m2 14,800 83,10 1 229,88
CS ÚRS 2018 
02

PP
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní 
spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2

32 K 965043321
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 
100 mm pl do 1 m2

m3 0,081 5 234,00 423,95
CS ÚRS 2018 
02

PP
Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 1 
m2

VV " sprchová vanička" 0,9*0,9*0,1 0,081



Strana 5 z 7

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

33 K 965043341
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 
100 mm pl přes 4 m2

m3 0,740 3 751,00 2 775,74
CS ÚRS 2018 
02

PP
Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 
m2

VV " koupelny" 14,8*0,05 0,740
34 K 978035117 Odsekání tenkovrstvé omítky obroušením v rozsahu do 100% m2 57,300 105,00 6 016,50

CS ÚRS 2018 
02

PP
Odstranění tenkovrstvých omítek nebo štuku tloušťky do 2 mm obroušením, rozsahu 
přes 50 do 100%

VV " oškrábání štuku" 3,5 3,500
VV 53,8 53,800

35 K 978059541
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 
m2

m2 57,500 124,50 7 158,75
CS ÚRS 2018 
02

PP
Odsekání obkladů  stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček 
vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2

36 K 978013191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v 
rozsahu do 100 %

m2 57,500 105,00 6 037,50
CS ÚRS 2018 
02

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn 
s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %

VV " pod obkladem" 57,5 57,500

D 997 Přesun sutě 26 931,57
37 K 997013153

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m 
s omezením mechanizace

t 8,625 1 150,00 9 918,75
CS ÚRS 2018 
02

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m svisle 
s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

38 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 
složením

t 8,625 385,00 3 320,63
CS ÚRS 2018 
02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na 
vzdálenost do 1 km

39 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 
km

t 129,375 13,50 1 746,56
CS ÚRS 2018 
02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

P
Poznámka k položce:
celkem 16Km

VV 8,625*15 'Přepočtené koeficientem množství 190,395

40 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
směsného kód odpadu 170 904

t 8,625 1 385,00 11 945,63
CS ÚRS 2018 
02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného 
stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

D 998 Přesun hmot 11 717,28
41 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 7,416 1 580,00 11 717,28

CS ÚRS 2018 
02

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  ruční - bez 
užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV 187 523,73
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 29 025,69

42 K 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem 
penetračním

m2 57,500 28,60 1 644,50
CS ÚRS 2018 
02

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena  na ploše svislé 
S nátěrem penetračním

VV " koupelny - penetrace stěn" 57,5 57,500
43 M 58581290.SKA SCHÖNOX KH - vodouředitelná penetrace (bal. 10 kg kanystr) kg 5,750 223,50 1 285,13

PP SCHÖNOX KH - vodouředitelná penetrace (bal. 10 kg kanystr)

VV 57,5*0,1 5,750

44 K 711112051
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 2x nátěr tekutou 
elastickou hydroizolací

m2 57,500 91,20 5 244,00
CS ÚRS 2018 
02

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena  na ploše svislé 
S dvojnásobným nátěrem tekutou elastickou hydroizolací

VV " koupelny - izolace stěn" 57,5 57,500

45 K 711111051
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena 2x nátěr 
tekutou elastickou hydroizolací

m2 14,800 63,10 933,88
CS ÚRS 2018 
02

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena  na ploše 
vodorovné V dvojnásobným nátěrem tekutou elastickou hydroizolací

VV " koupelny podlaha" 14,8 14,800
46 M 58581211 stěrka hydroizolační vodotěsná pod obklady a dlažby kg 115,680 129,00 14 922,72

CS ÚRS 2018 
02

PP stěrka hydroizolační vodotěsná pod obklady a dlažby

VV " schönox HA 1,6kg/m2 na dva nátěry - svi" 57,5*1,6 92,000
VV " vod" 14,8*1,6 23,680

47 K 771591264 Spoj kontaktní izolace ve spojení s dlažbou s napojením na stěnu m 19,700 245,00 4 826,50
CS ÚRS 2018 
02

PP
Izolace, separace, odvodnění ve spojení s dlažbou spoj izolace s napojení na stěnu z 
folie

48 K 998711102
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v 
objektech výšky do 12 m

t 0,132 1 280,00 168,96
CS ÚRS 2018 
02

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům  stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 5 000,00



Strana 6 z 7

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava
49 K 721179600R1 Připojovací potrubí k ZTI kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

PP Připojovací potrubí k ZTI

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 7 500,00
50 K 722179600R1 Připojovací potrubí k ZTI kpl 1,000 7 500,00 7 500,00

PP Připojovací potrubí k ZTI

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 50 726,96
51 K 725110814 Demontáž klozetu Kombi, odsávací soubor 4,000 251,00 1 004,00

CS ÚRS 2018 
02

PP Demontáž klozetů  odsávacích nebo kombinačních

52 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 5,000 217,00 1 085,00
CS ÚRS 2018 
02

PP Demontáž umyvadel  bez výtokových armatur umyvadel

VV " 50/43" 1 1,000
VV " 40/31" 4 4,000

53 K 725240812 Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur soubor 1,000 224,00 224,00
CS ÚRS 2018 
02

PP Demontáž sprchových kabin a vaniček  bez výtokových armatur vaniček

54 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 5,000 140,00 700,00
CS ÚRS 2018 
02

PP Demontáž baterií  nástěnných do G 3/4

55 K 725840850 Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1 kus 1,000 260,00 260,00
CS ÚRS 2018 
02

PP Demontáž baterií sprchových  diferenciálních do G 3/4 x 1

56 K 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 6,000 24,00 144,00
CS ÚRS 2018 
02

PP Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty  jednoduchých

57 K 725590812
Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařizovacích předmětů v 
objektech výšky do 12 m

t 0,274 1 240,00 2 680,00
CS ÚRS 2018 
02

PP
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot  zařizovacích 
předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

58 K 725112182 Kombi klozet s úspornou armaturou odpad svislý soubor 3,000 6 880,00 20 640,00
CS ÚRS 2018 
02

PP Zařízení záchodů kombi klozety s úspornou armaturou odpad svislý

59 K 725211601
Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 
500 mm

soubor 1,000 2 840,00 2 840,00
CS ÚRS 2018 
02

PP
Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná 
na stěnu šrouby bílá bez sloupu nebo krytu na sifon 500 mm

60 K 725211701 Umývátko keramické stěnové 400 mm soubor 1,000 2 540,00 2 540,00
CS ÚRS 2018 
02

PP Umyvadla umývátka keramická se zápachovou uzávěrkou stěnová 400 mm

61 K 725219101 Montáž umyvadla připevněného na konzoly soubor 3,000 1 670,00 5 010,00
CS ÚRS 2018 
02

PP Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na konzoly

VV " demontovaná" 3 3,000
62 K 725813111 Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 soubor 10,000 309,00 3 090,00

CS ÚRS 2018 
02

PP Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2

63 K 725813141 Kolínko připojovací bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 soubor 3,000 1 150,00 3 450,00
CS ÚRS 2018 
02

PP Ventily připojovací kolínka bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2

64 K 725829101 Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické kus 5,000 421,00 2 105,00
CS ÚRS 2018 
02

PP Baterie dřezové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických

VV " nové + demontované" 3+2 5,000
65 M 55143975 baterie páková nástěnná s plochým ústím 200 mm kus 3,000 1 760,00 5 280,00

CS ÚRS 2018 
02

PP baterie páková nástěnná s plochým ústím 200 mm

66 K 725861101 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32 kus 5,000 384,00 1 920,00
CS ÚRS 2018 
02

PP Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 32

67 K 998725102 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m t 0,112 850,00 95,20
CS ÚRS 2018 
02

PP
Přesun hmot pro zařizovací předměty  stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 771 Podlahy z dlaždic 28 662,23
68 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 15,610 64,00 999,04

CS ÚRS 2018 
02

PP Podlahy - ostatní práce  penetrace podkladu

VV " sprchová vanička" 0,9*0,9 0,810
VV " koupelny" 14,8 14,800

69 K 771990111 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa m2 15,610 668,00 10 427,48
CS ÚRS 2018 
02

PP Vyrovnání podkladní vrstvy  samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa

VV " sprchová vanička" 0,9*0,9 0,810
VV " koupelny" 14,8 14,800

70 K 771474113
Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 
mm

m 2,300 158,00 363,40
CS ÚRS 2018 
02

PP
Montáž soklíků z dlaždic keramických  lepených flexibilním lepidlem rovných výšky 
přes 90 do 120 mm

VV " sprchová vanička" 2,3 2,300

71 K 771574115
Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním 
lepidlem do 22 ks/m2

m2 15,610 585,00 9 131,85
CS ÚRS 2018 
02

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických  lepených flexibilním lepidlem režných nebo 
glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/ m2

VV " sprchová vanička" 0,9*0,9 0,810
VV " koupelny" 14,8 14,800

72 M 59761155 dlaždice keramické koupelnové(barevné) přes 19 do 25 ks/m2 m2 17,424 387,00 6 743,09
CS ÚRS 2018 
02

PP dlaždice keramické koupelnové(barevné) přes 19 do 25 ks/m2

VV " sprchová vanička - sokl" 2,3*0,1 0,230
VV " sprchová vanička" 0,9*0,9 0,810
VV " koupelny" 14,8 14,800
VV 15,84*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 17,424



Strana 7 z 7

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

73 K 771579196
Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem 
dvousložkovým

m2 15,840 41,20 652,61
CS ÚRS 2018 
02

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických  Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací 
tmel

VV " sprchová vanička - sokl" 2,3*0,1 0,230
VV " sprchová vanička" 0,9*0,9 0,810
VV " koupelny" 14,8 14,800

74 K 998771102 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m t 0,442 780,00 344,76
CS ÚRS 2018 
02

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 781 Dokončovací práce - obklady 56 116,65
75 K 781474114

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem

m2 57,500 552,00 31 740,00
CS ÚRS 2018 
02

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických  lepených flexibilním lepidlem 
režných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/m2

76 M 59761040 obkládačky keramické koupelnové (bílé i barevné) přes 19 do 22 ks/m2 m2 63,250 315,00 19 923,75
CS ÚRS 2018 
02

PP obkládačky keramické koupelnové (bílé i barevné) přes 19 do 22 ks/m2

VV 57,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 63,250

77 K 781479196
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování 
tmelem dvousložkovým

m2 57,500 35,80 2 058,50
CS ÚRS 2018 
02

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických  Příplatek k cenám za 
dvousložkový spárovací tmel

78 K 781494111R Al. profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 5,400 118,14 637,96
PP Ostatní prvky  AL. profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové

79 K 781495116 Spárování vnitřních obkladů epoxidem m 19,700 52,40 1 032,28
CS ÚRS 2018 
02

PP Ostatní prvky  ostatní práce spárování epoxidem

80 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 5,000 45,30 226,50
CS ÚRS 2018 
02

PP Ostatní prvky  ostatní práce spárování silikonem

81 K 998781102 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m t 0,972 512,00 497,66
CS ÚRS 2018 
02

PP
Přesun hmot pro obklady keramické  stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 10 492,20
82 K 784181121

Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 78,300 42,00 3 288,60
CS ÚRS 2018 
02

PP Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m

VV 9,5+53,8 63,300
VV " strop" 15 15,000

83 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 78,300 92,00 7 203,60
CS ÚRS 2018 
02

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 
otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 18 000,00
D VRN3 Zařízení staveniště 10 000,00

84 K 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště kpl 1,000 10 000,00 10 000,00
CS ÚRS 2018 
02

PP Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště

D VRN7 Provozní vlivy 4 000,00
85 K 071103000 Provoz investora kpl 1,000 4 000,00 4 000,00

CS ÚRS 2018 
02

PP Provoz investora

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 4 000,00
86 K 081103000 Denní doprava pracovníků na pracoviště kpl 1,000 4 000,00 4 000,00

CS ÚRS 2018 
02

PP Denní doprava pracovníků na pracoviště


	01 - Rekonstrukce objektu...

